



Bjarne Tovgaard ApS

Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 23 85 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Lars Tovgaard Skjøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Tovgaard ApS Skelvangsvej 205 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 23 85 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Tovgaard Skjøtt, Tjørnevej 1, Ø.Tørslev 8983 Gjerlev J.
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor landbrug og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.488 mod -121.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -457.811 mod -170.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.488	-121.595
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.369	-325.969
Driftsresultat	-356.881	-447.564
Andre finansielle indtægter	43.864	363.382
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.178	-134.528
Resultat før skat	-487.195	-218.710
2 Skat af årets resultat	29.384	48.116
Årets resultat	-457.811	-170.594
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-457.811	-170.594
Disponeret i alt	-457.811	-170.594

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.448.131	2.478.300
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	949.600	1.218.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.397.731</u>	<u>3.697.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.397.731</u>	<u>3.697.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.467	0
	Andre tilgodehavender	29.835.718	12.768.437
	Tilgodehavender i alt	<u>29.876.185</u>	<u>12.768.437</u>
	Andre værdipapirer	1.309.813	1.969.274
	Værdipapirer i alt	<u>1.309.813</u>	<u>1.969.274</u>
	Likvide beholdninger	1.500.673	11.645.848
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.686.671</u>	<u>26.383.559</u>
	Aktiver i alt	<u>36.084.402</u>	<u>30.080.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	26.795.564	26.795.564
Overført resultat	-628.405	-170.594
Egenkapital i alt	27.167.159	27.624.970
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.385
Hensatte forpligtelser i alt	0	29.385
Gældsforpligtelser		
Deposita	32.500	32.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.500	32.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	35.092
Anden gæld	8.859.743	2.358.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.884.743	2.393.804
Gældsforpligtelser i alt	8.917.243	2.426.304
Passiver i alt	36.084.402	30.080.659

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	26.795.564	0	27.795.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-170.594</u>	<u>-170.594</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	26.795.564	-170.594	27.624.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-457.811</u>	<u>-457.811</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>26.795.564</u>	<u>-628.405</u>	<u>27.167.159</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	174.178	134.528
	174.178	134.528
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-29.384	-48.116
	-29.384	-48.116
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.508.469	2.500.000
Tilgang i årets løb	0	8.469
Kostpris 31. december 2021	2.508.469	2.508.469
Afskrivninger 1. januar 2021	-30.169	0
Årets afskrivninger	-30.169	-30.169
Afskrivninger 31. december 2021	-60.338	-30.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.448.131	2.478.300
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.514.600	764.600
Tilgang i årets løb	60.000	750.000
Kostpris 31. december 2021	1.574.600	1.514.600
Afskrivninger 1. januar 2021	-295.800	0
Årets afskrivninger	-329.200	-295.800
Afskrivninger 31. december 2021	-625.000	-295.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	949.600	1.218.800

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er lagt til sikkerhed eller pantsat overfor tredjemand.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr.77.
